
煤矿井下孔内测试设备输送技术及装置开发与大通径高压密封压裂钻杆的研制中标候选人公示
（招标编号：ZBXM-202311-30-0597/GHY-23622）

公示开始时间：2023-12-20          
公示结束时间：2023-12-22             
本煤矿井下孔内测试设备输送技术及装置开发与大通径高压密封压裂钻杆的研制(GHY-23622)（招标

项目编号：ZBXM-202311-30-0597），经评标委员会评审确定ZBXM-202311-30-0597/01煤矿井下孔内
测试设备输送技术及装置开发与大通径高压密封压裂钻杆的研制的中标候选人，现公示如下：
一、一、  评标情况评标情况

ZBXM-202311-30-0597/01 煤矿井下孔内测试设备输送技术及装置开发与大通径高压密封压裂钻杆
的研制：

中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价

1 西安大星起节能科技有限公司 2656000.00

二、二、  提出异议的渠道和方式提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述公示结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式（加盖公
章的PDF格式彩色扫描文件，上传至中国煤科电子采购平台，操作方式详见中国煤科电子采购平台首页-
客服中心-投标指南）向招标人： 天地科技股份有限公司提出异议。

三、三、  其他公示内容其他公示内容
无                
四、、  监督部门监督部门
本招标项目的监督部门为中煤科工开采研究院有限公司采购中心
五、联系方式五、联系方式

招标人：天地科技股份有限公司招标人：天地科技股份有限公司

地    址：北京市朝阳区青年沟路5号

联 系 人：冯彦军

联系电话：18500970769

招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司

地    址：北京市西城区六铺炕二巷甲6号

联 系 人：沈经理

联系电话：010-82276653

邮    箱：GHYZBDL03@163.com

                               
       煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理服务中心

 


